24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
5 uur
5 uur
5 uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur

Jelmer
Soest en Omstreken
Soest en Omstreken

KSB Liberec
#ThisGuyNeedsABeer
Griezeveen 1 Solo
River Skate Team Solo

Als de bliksem op wielen
Als de bliksem op wielen
Als de bliksem op wielen
Als de bliksem op wielen
Als de bliksem op wielen
Als de bliksem op wielen
Als de donder op wielen
Als de donder op wielen
Als de donder op wielen
Als de donder op wielen
Als de donder op wielen
Als de donder op wielen
Ambuskaters 1
Ambuskaters 1
Ambuskaters 1
Ambuskaters 1
Ambuskaters 1
Ambuskaters 1
Ambuskaters 2
Ambuskaters 2
Ambuskaters 2
Ambuskaters 2

Jelmer
Andre
Kasper
Jeroen
Silvio
Petr
David
Herman
Bas
Peter
Denise
Jefta
Kim
Kyra
Sanne
Twan
Benjamin
Deborah
Jasmijn
Jens
Sanne
vera
Alfons
Esther
Lars
Linda
Miche
Patrick
Anjo
llse
Mandy
Marecel

de

van de

van de

van

van der

van den
van der

v/d

v/d

Hoop
Hooft
Rozeboom
Rozeboom
Grohmann
Choc
Pagnen
Bunt
Noorloos
Huiting
Bakker
Westerink
Bakker
Kamstra
Bakker
Poppe
Klompmaker
Vinke
Ittersum
Bakker
Weijden
dool

Wal
Mechielsen
Vroon
Kaan
Blom
Scheffer
Linden
Eskes
Blom
Linden

Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Solo
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team



24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 uur

Ambuskaters 2

ELS Angels

ELS Angels

ELS Angels

ELS Angels

ELS Angels

Goudse Jeugd
Goudse Jeugd
Goudse Jeugd
Goudse Jeugd
Goudse Jeugd
Goudse Jeugd
Goudse Rijders
Goudse Rijders
Goudse Rijders
Goudse Rijders
Goudse Rijders
Goudse Rijders
Griezeveen 1
Griezeveen 1
Griezeveen 1
Griezeveen 2
Griezeveen 2
Griezeveen 2
Griezeveen 2
Griezeveen 2
Griezeveen jeugd 1
Griezeveen jeugd 1
Griezeveen Jeugd 1
Griezeveen Jeugd 2
Griezeveen Jeugd 2
Griezeveen Jeugd 2
Griezeveen Jeugd 2

Sandra
Emmy
Jennifer
Joris
Jurrien
Wester
Eline
Kim
Marit
Mattis
Zara
Yaéla
Daan
Femke
Midas
Renzo
Saline
Tessa
Anita
Leonie
Steven
Jan Bart
Mattanja
Nina
Rochel
Stef
Evy
Ishan
Julian
Emma
Evi
Olivia
Silke

v/d

van

Van
van der

du
van

De

van

van
van

van der
van der

de

van

Linden
Briickner
Leeuwen
Bellingwout
Kuin
Landman
Groningen
Hofstra
Ploeg

Clou
Klaveren
Limahelu
Voorhoeve
Wit
Harteveld
Wessels
Verkerk
Ruitenburg
Beek
Bouw
Hengeveld
Willemsen
Boekhout
Nes

Eck
Snippert
Veen
Olden
Vlist

Vlist

Vries
Koumassa
Veen

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team

103-5
104-1
104-2
104-3
104-5
104-6
105-1
105-2
105-3
105-4
105-5
105-6
106-1
106-2
106-3
106-4
106-5
106-6
107-1
107-2
107-3
108-1
108-2
108-3
108-4
108-5
109-1
109-2
109-3
110-1
110-2
110-3
110-4



24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur

Griezeveen Jeugd 2

IC Hannover Boys

IC Hannover Boys

IC Hannover Boys

IC Hannover Boys

IC Hannover Boys

IC Hannover Boys

IC Hannover Girls

IC Hannover Girls

IC Hannover Girls

IC Hannover Girls

IC Hannover Girls

IC Hannover Girls
Jirikov

Jifikov

Jirikov

Jifikov

River skate jeugdteam1
River skate jeugdteam1
River skate jeugdteam1
River skate jeugdteam1
River skate jeugdteam1
River Skate team 1
River Skate team 1
River Skate team 1
River Skate team 1
River Skate team 1
River Skate Team 1
River Skate team 2
River Skate team 2
River Skate team 2
River Skate team 2
River Skate team 2

Evi de
Jens

Marc

Bernd

Felix

Andreas von
Olaf

Christiane

Jessica

Kim Sarah

Nadine

Ragna Mareike

Elina

Petr

?

?

?

Hidde

Job

Mats

Micha Van
Ryan

Jan Bij de
Joas Van
Mika

Richard

Teun Van
Kaat Van
Bas

Dirk Jan

Gemma

Jaap Van
Nienke

Vries
SchlieRauf
Klages
Neugebauer
Brandt
Martinez
Kulczycki
Mehl
Petrak
Ohmenhauser
StrauR
Dierking
Makkonen
First

?

?

?

Evers
Huisman
Huisman
Driel
Preesman
Vaate

Driel
Groeneveld
Oomen
Cromvoirt
van Steekelenburg
Jansen
Huisman
Boeijen
Driel
Verdoorn

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team

110-5
1111
111-2
111-3
111-4
111-5
111-6
112-1
112-2
112-3
112-4
112-5
112-6
113-1
113-2
113-3
113-4
114-1
114-2
114-3
114-4
114-5
115-1
115-2
115-3
115-4
115-5
115-6
116-1
116-2
116-3
116-4
116-5



24 uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 _uur
24 uur

River Skate team 2
River Skate team 3
River Skate team 3
River Skate team 3
River Skate team 3
River Skate team 3
River Skate team 3
River Skate team 4
River Skate team 4
River Skate team 4
River Skate team 4
River Skate team 4
River Skate team 4
Rollen en stilstaan
Rollen en stilstaan
Rollen en stilstaan
Rollen en stilstaan
Rollen en stilstaan
Rollen en stilstaan
Rood on the Road
Rood on the Road
Rood on the Road
Rood on the Road
Rood on the Road
Rood on the Road
Skatefanatics
Skatefanatics
Skatefanatics
Skatefanatics
Skatefanatics
Skatefanatics
Softvijfs

Softvijfs

Senna
Floor
Gitte
Julian
Lucas
Meindert
Roos
Ella
Lars
Lars
Leo
Lotte
Melle
Dagmar
Dico
Jolisa
Luca
Niels
Twan
Anke
Boris
Diederik
Loes
Marijke
Rianne
Aukje
Eline
Jesse
Lars
Quinten
Tjeerd
Jonna
Joris

van
de

van de

van de

de

den
van
de
van
De

de

de

de

van

van

van
van

van der

Groeneveld
Schijnde
Putter
Kant
Huisman
Kuipers

Pol

Jansen
Griend
Mans
Putter
Kleijne
Boeijen
Braven
Toor

Wit

Toor
Bruijn
Verhaar
Groot
Groot
Roest
Berkhof
Jong
Ginkel
Kloosterman
Wijk

Buren
Ipenburg
Uppelschoten
Kloosterman
Graaf
Stevers

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team

116-6
117-1
117-2
117-3
117-4
117-5
117-6
118-1
118-2
118-3
118-4
118-5
118-6
119-1
119-2
119-3
119-4
119-5
119-6
120-1
120-2
120-3
120-4
120-5
120-6
121-1
121-2
121-3
121-4
121-5
121-6
122-1
122-2



24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
24 _uur
24 uur
5 uur

Softvijfs

Softvijfs

Softvijfs

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

SVS

Twenterand 3
Twenterand 3
Twenterand 3
Twenterand 3
Twenterand 4
Twenterand 4
Twenterand 4
Twenterand 4
Twenterand jeugd 1
Twenterand jeugd 1
Twenterand jeugd 1
Twenterand jeugd 1
Twenterand jeugd 2
Twenterand jeugd 2
Twenterand jeugd 2
Twenterand jeugd 2
Val Roller Team

Val Roller Team

Val Roller Team

Val Roller Team

Val Roller Team

Val Roller Team

Val Roller Team

De vrolijke skeelerbende

Lana
Lucas
Rutger
Koen
Jonathan
Marilyn
Wessel
Yara
Lucas
Gert Jan
Jan

Jan
Linda
Erik
Gerlinde
Johan
René
Emma
Jurgen
Maud
Wouter
llse
Lucas
Renske
Thijs
Alix
Constant
David
Eliot
Julien
Stephane
Thomas
Jack

van

van der

van

Arool8

Veen
Sprong
Remmers
Houten
Hak
Visser
Schut
Nap
Fabrie
Rohaan
Valk
Boldewijn
Boldewijn
Kruissink
Marsman
Niphuis
Oude Alink
Marsman
Boers
Bruggeman
Jansen
Lamberts
Dekker
Marsman
Jager
Labaye
Pilon
Basse
Leplae
Lalou
Ryzek
Mallevaes
Berkhout

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team

122-3
122-4
122-5
123-1
123-2
123-3
123-4
123-5
123-6
124-1
124-2
124-3
124-4
125-1
125-2
125-3
125-4
126-1
126-2
126-3
126-4
127-1
127-2
127-3
127-4
128-1
128-2
128-3
128-4
128-5
128-6
128-7
200-1



5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
5 uur
24 _uur
24 _uur
5 uur
5 uur

De vrolijke skeelerbende

De vrolijke skeelerbende

De vrolijke skeelerbende

De vrolijke skeelerbende

Energie Altijd Aanwezig

Energie Altijd Aanwezig

Energie Altijd Aanwezig

Griezeveen3

Griezeveen3

Griezeveen3

Griezeveen Jeugd 3

Griezeveen Jeugd 3

Griezeveen Jeugd 3

Griezeveen Jeugd 3

TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
TAV Bonn Deutsch Hollandische Freundschaft
Team Achterhoek

Team Achterhoek

Team Achterhoek

Team Achterhoek

Team Achterhoek

Team Achterhoek

Twenterand 5

Twenterand 5

Twenterand 5

Griezeveen Duo

Griezeveen Duo

Simerik

Simerik

Laura
Sara
Sophie
Suzanne
Anouk
Antonie
Eline
Otto
evert-jan
Jan
Jasmijn
Julian
Emma
Wendy
Anja
Hans
Karin
Maikel
Michael
Reinhard
Gerwin
Jurgen
Klaas
Rianne
Sterre
Tess
Corien
Jasmijn
Roel
Auke-Tjeerd
Julia
Erik
Simone

van

van de
van de
van de

de
van den

van

Schilder
Oud
Berkhout
Mooijman
Eggink
Harteveld
Kuijt
Markesteijn
blankespoor
Heuver
Kleinveld
Haar

Haar

Haar
Gurtler
Schmitz

Repoki-Wiedei

Broekhuisen
Hecken
Brosig
Kragt
Gerritsen
Meersma
Meersma
Heringa
Gerritsen
Meekes
Jonge
Bulk
Hiemstra
Besselsen
Onselen
Meijs

Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Team
Duo

Duo

Duo

Duo

200-2
200-3
200-4
200-5
201-1
201-2
201-3
202-1
202-2
202-3
203-1
203-2
203-3
203-4
204-1
204-2
204-3
204-4
204-5
204-6
205-1
205-2
205-3
205-4
205-5
205-6
206-1
206-2
206-3
300-1
300-2
350-1
350-2



5 uur Skaten in Turnhout Gert-Jan Meeuwesen Duo 351-1
5_uur Skaten in Turnhout Stijn van Looy Duo 351-2
24 _uur Diamenten Stern Jeanette Berendt Solo - Duo




